Trata-se de proposta de contratação,visando à aquisição de material de consumo (expediente, acondicionamento e embalagem, copa/cozinha e bandeiras), solicitado pela Seção de Almoxarifado e
Patrimônio - SEALP, conforme especificados no Anexo I do Termo de Referência 10/2021 (1182132).
O custo contratação está estimado em R$ 62.780,70 (sessenta e dois mil, setecentos e oitenta reais e setenta centavos), conforme planilha de formação de preços constante do doc. SEI 1181495.
Sugere-se que a contratação seja por meio de PREGÃO, na forma eletrônica, do TIPO MENOR PREÇO POR ITEM ((todos os itens serão destinados exclusivamente à participação de